
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, primo november 2013

OPPRENSKNING LANGS VEIENE

Vinteren nærmer seg ubønnhørlig, og det er på tide å sørge for å beskjære grener og busker som henger ut over veibanen, eller som kan komme til å gjøre det ved snøfall. Brøytetraktoren har ofte problemer med å komme frem etter tunge snøfall. Ved å renske opp i veigrøfter og stikkrenner samtidig, kan oversvømmelser når våren kommer unngås.

SØPPELAKSJONEN

Fotballgruppen gjennomførte en meget vellykket søppelaksjon fredag 09.08.

Søppelmengden var også denne gangen stor og styret retter en hjertelig takk til Fotballgruppens medlemmer for dette tiltaket.

FELLING AV TRÆR PÅ VELLETS EIENDOMMER

Den som ønsker å felle trær på noen av vellets eiendommer, må ta kontakt på forhånd med vellet via Birger Stensland, Skogfaret 5, telefon 907 21 836. E-post: birger.stensland@gmail.com

Den som får tillatelse til å felle trær, plikter å rydde opp etter seg. Det vil si at grener og ved skal fjernes. Grener kan brennes på stedet dersom dette er forsvarlig.

Ulovlig hogst vil bli påtalt og kan bli gjenstand for politianmeldelse.

UTLEIE AV VELHUSET

Henvendelser om utleie av Velhuset rettes til Mette Waaberg, Sørليا 11 – telefon 909 10 013. E-post: mette@pravda.no

GENERALFORSAMLING 2014

Foreløpig dato for generalforsamlingen er satt til mandag 10. mars 2014.

Saker som medlemmene ønsker behandlet på generalforsamlingen må være innsendt innen 01.01.2014 (vedtektenes § 5).

FEILMELDING FOR VEILYS

Det er ikke lenger Hafslund som har ansvaret for veibelysningen i Asker.

Henvendelser om mørke lamper rettes nå til Servicetorget i Asker, tlf. 66 90 90 90. Det er også mulig å legge inn melding på kommunens nettsider. Aktuell adresse (veinavn og nummer) må oppgis.

Responstid for skifting av mørke lamper er fortsatt fire uker etter at varsel er mottatt.

PARKERINGSPLASSEN VED FERGESTEDET

Traller og trillebærer som er låst fast til rekkverket mot skråningen må fjernes før vinteren - fordi det ved store snøfall kan bli nødvendig å dumpe snømasser der. Det må heller ikke låses traller og trillebærer til rekkverket langs gangveien ned mot flytebroen.

I forrige Velnytt ba vi medlemmene om å ta ansvar for at håndverkere som utfører arbeider på øya ikke setter igjen paller og annet skrot på parkeringsplassen. Dette trenger åpenbart å gjentas, bare de to siste månedene er det satt igjen 6 paller og mye annet skrot og søppel.

Fastboende klager over håndverkere som legger søppel i naboens søppelkasse.

SYKKELPARKERINGSPLASSEN

Styret ber om at sykler som ikke brukes i vinterhalvåret blir fjernet. Det gjelder også defekte sykler, som det er en del av.

POSTKASSENE PÅ PARKERINGSPLASSEN

Postkasser som sjelden eller aldri blir tømt er blitt et problem. Fulle kasser hindrer ikke reklamedistributører i å stappe nye brosjyrer opp i kassene, som til slutt renner over slik at det flyter med papirsøl utover på parkeringsplassen. En stor takk til noen iherdige velmedlemmer som hjelper til med å fjerne skrot fra plassen.

Det er en forutsetning at de som har postkasser sørger for at kassen blir tømt regelmessig hele året. Kleb opp oblater for å unngå uadressert reklame og gratisaviser og pass på at de ikke fjernes, men husk at noen distributører ikke tar hensyn til dette, noen fjerner til og med oblatene!

Har man ikke lenger behov for egen postkasse, gi da beskjed til vellets forretningsfører, telefon 66 84 76 29 eller e-post: magnubir@online.no

Den grå fellespostkassen for husstander som ikke har egen postkasse fungerer for så vidt greit, men det kommer mye post som ikke blir hentet. Ta en titt i kassen når du går forbi, det kan ligge post til deg der! Uavhentet post blir etter en tid returnert til avsender eller videresendt hvis adressen utenfor Brønnøya er kjent.

VIERNBUKTA NATURRESERVAT

Fylkesmannens miljøvernavdeling har utarbeidet et forslag til forvaltningsplan for Viernbukta naturreservat og ber nå om innspill til planen. Fristen er 29.11.13.

Planen ligger på Fylkesmannens nettsider; www.fylkesmannen.no. Velg "Oslo og Akershus" og deretter "høringer", ca. midt på siden. Papirutskrift kan bestilles fra saksbehandler Suzanne Hansen, telefon 22 00 36 64.

IBERIASNEGLENE

Styret retter en stor takk til medlemmer som i løpet av sommeren og høsten har fjernet snegler eller lagt ut sneglegift.

De gjenværende sneglene har nå lagt egg i komposthauger, under plankebitar og under steiner i hagen. Her ligger sneglene på startstreken for neste år. Eggene er hvite, blir etter hvert litt gulaktige, 3 mm. i diameter, gjerne 20-50 egg i en klase.

Plukk egg i løpet av høsten, legg dem i en bønne og hell kokende vann over.

TYVERIER FRA POSTKASSENE

Det meldes hvert år om parkeringsbevis som blir borte fra postkassene. Hvis man skal oppbevare parkeringsbevis i postkassen, bør den være låst.

JULETREFEST FREDAG 3. JANUAR

Det avholdes juletreffest for barn og voksne i Velhuset fredag 3. januar 2013 kl. 18:00. Dørene åpner kl. 17:40 og det er ingen forhåndspåmelding. Velkommen!

ANKOMST BRØNNØYA - JULETILBUD

Boken koster kr. 200 for 2 eksemplarer. Frem til jul koster 3 eks. kr. 290, 4 eks. kr. 370. 5 eks. kr. 440 og 6 eks. kr. 500. Portotillegg kr. 140,- uansett antall. Fri levering i postkasser på parkeringsplassen.

Bestilling av bøker skjer til Magnus Birke-land, telefon 66 84 76 29 eller e-post: magnubir@online.no Utlevering i Brønnøyveien 57 kan avtales.

Bøker kan også hentes på Bjørknes privatskole, Elisenbergveien 1, fram til 19.12, etter avtale med Ellen Ugland, telefon 414 42 926 eller e-post: ellenug@online.no

TAKK FOR I ÅR!

Styret og forretningsfører takker for i år og ønsker alle en god jul og et godt nytt år.